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Pressmeddelande – Stockholm 2018-04-19 

 

Wifog Holding AB förlänger teckningsperioden för pågående företrädesemission  

Styrelsen för Wifog Holding AB har idag beslutat att förlänga teckningsperioden i den 
pågående företrädesemissionen till och med fredagen den 4 maj 2018 från det tidigare 
slutdatumet den 20 april. Orsaken till att styrelsen förlänger teckningsperioden är för att ge 
fler möjligheten att teckna i emissionen. Under förlängningsperioden kommer ingen handel 
med teckningsrätter att ske. 

 

Mer information om den pågående nyemissionen finns på www.wifog.com och 
www.mangold.se. Teckningsanmälan för teckning utan företräde finns tillsammans med 
övriga dokument på hemsidorna.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Håkansson, VD Wifog Holding AB (publ) 

E-post: ir@wifog.com 

Hemsida: http://investor.wifog.com. 

Kort information om Wifog Holding AB (publ) 

Wifogs affärsidé är att skapa konsumentnytta och konsumentvärde i vardagliga aktiviteter online. 

Bolaget rymmer Wifog Mobile som är en mobiltjänst som köper kapacitet i 3s nät, en lojalitets- och 

aktivitetsplattform samt en B2B enhet som erbjuder en portfölj av digitala lojalitets- och 

konsumenttjänster åt företag, organisationer och verksamheter, i och utanför Sverige. 

Tjänsteportföljen inbegriper lösningar för online shopping, marknadsundersökningar, reklam och 

belönar dig med poäng som du kan använda för att betala dina räkningar. Du hittar även unika 

erbjudanden, rabatter och bonusar, skräddarsydda för din personlighet och dina behov när du 

shoppar online. 

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommission är Certified Adviser, tel. 

+46 8 5030 1550, www.mangold.se. 

 

VIKTIG INFORMATION  

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat 

sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Wifog Holding AB (publ). Detta pressmeddelande 

får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, 

Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller någon annan 

jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva 

prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Informationen i detta 

pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med 

sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder i strid med denna anvisning kan 
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utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. Inga aktier har registrerats, eller kommer att 

registreras, enligt U.S. Securities Act från 1933, i dess nuvarande lydelse, och inte heller enligt någon 

motsvarande lag i någon annan jurisdiktion i USA och får därför inte erbjudas eller säljas, direkt eller 

indirekt, i eller till USA. 

 


	För ytterligare information, vänligen kontakta:
	Kort information om Wifog Holding AB (publ)

